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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

落札

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）キムラ 180,840,000

166,100,000

165,300,000

164,400,000

166,800,000

167,300,000

（株）キムラ

ヨシケン・中澤経常共同企業体

広川・吉村・安達経常共同企業体

備  考

秀和建設（株）

小杉土建工業（株）

丸山・佐藤・渡辺経常共同企業体

（株）丸山工務店

入札書比較予定価格 171,300,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

167,500,000

167,000,000

157,596,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

開 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 1 号  消防庁舎仮眠室棟増築（建築主体）工事

工事場所 小千谷市 城内3丁目 地内

予定価格 188,430,000円 173,355,600円 

令和 ５ 年 ５ 月 １８ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

落札

（消費税及び地方消費税を含む）

エヌシーイー（株） 9,669,000

9,500,000

9,200,000

11,350,000

9,200,000

8,790,000

中日本建設コンサルタント（株）

（株）ナルサワコンサルタント

エヌシーイー（株）

備  考

大原技術（株）

相互技術（株）

入札書比較予定価格 9,650,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

なし

建　設　工　事　等　入　札　結　果

開 札 日

入 札 経 過

委託番号及び業務名 建委（管） 第 25 号  令和5年度橋梁点検業務

履行場所 小千谷市 塩殿ほか 地内

予定価格 10,615,000円 なし

令和 ５ 年 ５ 月 １８ 日


