建設工事等入札結果

1 開 札 日 令和5年5月18日

2 入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 1 号 消防庁舎仮眠室棟増築(建築主体)工事							
工事場所 小千		-谷市 城内3丁目 地内					
予定価格		188,430,000円	0円 制限価格		17	173,355,600円	
入札	入札書比較予定価格		171,300,000円	入札書比較制限価格		157,596,000円	
番	入札者		入 札 額(円)	再入札		/++ -+ <i>x</i>	
号				第1回入札額 (円)	第	2回入札額 (円)	備考
1	秀和建設(株)		166,100,000				
2	小杉土建工業(株)		165,300,000				
3	(株)キムラ		164,400,000				落札
4	ヨシケン・中澤経常共同企業体		166,800,000				
5	広川・吉村・安達経常共同企業体		167,300,000				
6	丸山·佐藤·渡辺経常共同企業体		167,500,000				
7	(株)丸山工務店		167,000,000				
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。						
事							

3	落札者及び金額	(株)キムラ	180,840,000 円
		_	- (消費税及び地方消費税を含む)

建設工事等入札結果

1 開 札 日 令和5年5月18日

2 入 札 経 過

委託	番号及び業務名	建委	 (管)第 25 号 含		食業剤	—————— 务		
		小千	小千谷市 塩殿ほか 地内					
予定価格			10,615,000円	制限価格		なし		
入札書比較予定価格		9,650,000円		入札書比較制限価格		なし		
番	入札者		入札額(円)	再入札			/+tt-	
号				第1回入札額 (円)	第	2回入札額 (円)	備考	
1	大原技術(株)		9,500,000					
2	相互技術(株)		9,200,000					
3	中日本建設コンサルタ	タント(株)	11,350,000					
4	(株)ナルサワコンサ	ナルタント	9,200,000					
5	エヌシーイー(株))	8,790,000				落札	
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。							
事								

3	落札者及び金額	エヌシーイー(株)	9,669,000 円			
			(消費税及び地方消費税を含む)			